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KUULUTUS

Ympäristönsuojelulain ja hallintolain mukaisesti kuulutetaan seuraavasta vireillä olevasta ympä- 
ristönsuojelulain mukaisesta, eläinsuojaa koskevasta ilmoituksesta (ympäristönsuojelulaki, 115a 
§). Kyseessä on uusi eläinsuoja ja toiminta.
Kuuluttaminen suoritetaan nyt uudelleen asiakirjoissa ilmenneen kiinteistönumeroa koskeneen 
virheen vuoksi. Hankkeen sijainti ja ilmoituksen muu sisältö eivät ole muuttuneet. Sijainti selviää 
myös tämän kuulutuksen liitteestä.

Toiminnanharjoittaja :

Laukkupalon Maito Oy 
Rauhalantie
84540 Ylivieska 
y-tunnus 3426324-7

Ilmoituksen pääasiallinen sisältö:

Eläinsuojien kohdalla on pääosin luovuttu ympäristölupamenettelystä ja siirrytty ns. 
ilmoitusmenettelyyn. Toimivalta on näissä tapauksissa kunnan ympäristönsuojeluvi
ranomaisella.

Laukkupalon Maito Oy on lypsykarjatalouteen keskittyvä yritys, jolla on uusi hanke 
eläinsuojatoiminnasta Ylivieskan Pylväällä Rauhalantien varteen kiinteistölle 977-401- 
3-93 (Kotipelto). Hakija on esittänyt kyseisestä kiinteistöstä rakennuspaikan ja sen lä
hiympäristön käsittävän maanvuokrasopimuksen.

Yhtiö on jättänyt ilmoituksen, joka koskee uuden eläinsuojan rakentamista kyseiselle 
määräalalle. Ilmoituksen mukaan uuteen eläinsuojaan sijoitetaan vain lypsylehmiä si
ten, että siinä on paikat 299 lehmälle. Ilmoituksen ja tilojen yhteistyösopimuksen mu
kaan ummessa olevat ja poikivat lehmät, hiehot, vasikat ja muu nuorkarja sijoitetaan 
Kotipellon Tila Oy:n olemassa oleviin eläintiloihin, joista puolestaan lypsylehmien pito 
loppuu. Yrityksen rakennettavaan lypsylehmäpihattoon sijoitetaan siis vain lypsyssä 
olevia lehmiä.

Rakennettava lypsypihattorakennus, lietesäiliöt ja lehmien ruokintaan tarkoitettujen 
laakasiilojen kokonaisuus muodostavat kotieläintalouden pitopaikan. Laukkupalon 
Maito Oy ostaa kaiken kotieläinten pitopaikan vaatiman konetyön yhteistyöyhtiöiltä.

Lehmiä laidunnetaan pihaton ympärille muodostettavilla laidunalueilla. Lähin vakitui
sessa käytössä oleva asuinrakennus on noin 650 metrin päässä. Lannan
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varastoimiseksi rakennetaan kolme lietesäiliötä, kukin tilavuudeltaan 3000 m3. Lauk- 
kupalon Maito Oy:n omistajilla on peltoviljelyä omilla sekä vuokrapelloilla yhteensä 
540 hehtaarin alalla, joita käytetään toiminnassa syntyvän lannan loppusijoitukseen 
peltolannoitteena.
Kulku tilakeskukseen tapahtuu Pikkuluiskan viljelystien sekä Rauhalantien (n:o 18259) 
ja Lentokentäntien (yhdystie 7830} kautta. Liikennettä lisääviä työvaiheita ovat lä
hinnä rehun ja lannan siirtokuljetukset, jotka ajoittuvat sesonkiluonteisesti keväälle, 
kesälle ja syksylle. Tämä on tilan sisäistä liikennettä Laukkupalon Maito Oy:n sopi- 
muspelloille. Muu raskas liikenne muodostuu pääosin maidon, väkirehujen ja eläinai
neksien kuljetuksista. Toimintaan liittyvästä liikenteestä ei ennalta arvioiden aiheudu 
haittaa muille lähialueen asukkaille ja toimijoille.

Muilta osin toimintaan liittyvät yksityiskohdat ilmenevät ilmoitusasiakirjoista ja niihin 
liitetystä tiivistelmästä.

Asiakirjojen nähtävillä pitäminen:

llmoitusasiakirjat ovat nähtävänä tämän kuulutuksen ohessa Ylivieskan kaupungin 
sähköisellä ilmoitustaululla 21.2. - 29.3.2024.

Muistutukset ja mielipiteet:

Ilmoitusta koskevat mahdolliset muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa Ylivies
kan kaupungin ympäristöpalveluille viimeistään 29.3.2024, osoitteella PL 70, 84101 
YLIVIESKA tai kiriaamo@ylivieska.fi .

Ylivieskassa, 20. helmikuuta 2024.
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